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MINÄ USKON (Joh.11:27) 
 
 
Usko on hyvin keskeinen asia Raamatussa. Siihen 
Jumala liitti meidän pelastumisemme - omassa 
Pojassaan, Jeesuksessa Kristuksessa.  

”Mutta ilman uskoa on mahdoton olla otollinen; 

sillä sen, joka Jumalan tykö tulee, täytyy uskoa, 

että Jumala on ja että hän palkitsee ne, jotka 

häntä etsivät.” (Hepr. 11:6) 

Jo Raamatun alkuajoilta voimme huomata, kuinka 
tärkeässä asemassa oli uskominen Jumalan sanaan. 
Epäusko toi lankeemuksen. He eivät uskoneet sanaa, 
jonka Jumala oli asettanut heille, vaan söivät 
kielletystä puusta.  
Nyt kuitenkin Jumala on valmistanut meille syntisille 
pelastuksen, johon voimme tarttua uskossa 
Jeesukseen. Edelleen tämä sama usko antaa meille 
voimaa elämässämme. 

”Jeesuksen nimi ja usko siihen antoi voimaa tälle 

miehelle, jonka te näette ja tunnette. Usko, jonka 

Jeesus antaa, on tehnyt tästä miehestä terveen, 

niin kuin te kaikki näette.” (Apt.3:16) 

 
Uskoa sydämessä ja puheessa 

 
Sydämen usko ja suun tunnustus ovat kaksi tärkeää 
olennaista tekijää uskovaisuudessa. (Room.10:10) On 
siis kaksi suuntaa, joista mainitaan ensin sydämen 
usko. Juuri tästä sydämen uskosta meidät luetaan 
vanhurskaiksi eli Jumalalle kelpaaviksi.  

”Tämä Jumalan vanhurskaus tulee uskosta 

Jeesukseen Kristukseen, ja sen saavat omakseen 

kaikki, jotka uskovat. Kaikki ovat samassa 

asemassa,” (Room.3:22) 

Sitten on tämä toinen suunta, joka näkyy ja kuuluu 

ulospäin. Suun tunnustus on tärkeä elementti Jumalan 
kunniaksi ja evankeliumin leviämiseksi. On tärkeää, 
että ihmiset saavat tietää syyn elämän muutokseen ja 
myös sen, että heilläkin on mahdollisuus päästä 
yhteyteen Jumalan kanssa. 

”mutta nämä ovat kirjoitetut, että te uskoisitte, 

että Jeesus on Kristus, Jumalan Poika, ja että 

teillä uskon kautta olisi elämä hänen nimessänsä.” 

(Joh.20:31) 

”Mutta mitä se sanoo? "Sana on sinua lähellä, 

sinun suussasi ja sinun sydämessäsi"; se on se 

uskon sana, jota me saarnaamme.” (Room. 10:8) 

 
Sanoitta tunnustaminen 

 
Monesti ajattelen meitä arkoja ihmisiä, joiden on 
vaikea avata suunsa puhuakseen uskostaan asiasta 
osattomille.  
Haluankin vapauttaa meitä löytämään laajempaa 
tunnustusta, nimittäin sen, että myös muiden sanojen 
ja tekojen tulisi olla evankeliumin arvon mukaisia. 
Näin voimme tunnustaa uskoamme ja voittaa 
ystäviämme Jeesukselle - sanoittakin. (1.Piet.3:1) 
Mitä sitten ovat nuo sanattomat sanat? Ne ovat 
hyväntahtoisuutta, lempeyttä, laupeutta, ystävällisiä 
eleitä, kunnioittamista, kiroamattomuutta, 
lähimmäisestä huolehtimista, joskus jopa omista 
oikeuksista luopumista.  

Teidän kaunistuksenne olkoon katoamatonta: 

salassa oleva sydämen ihminen, lempeä ja sävyisä 

henki. Tämä on Jumalan silmissä kallisarvoista. 

(1.Piet.3:2) 

Näin sydämessään Jeesukseen uskova voi tunnustaa 
”suullaan” Jeesuksen Herraksi. - Itselleni se vapauttaa 

voimavaroja enemmän kristilliseen elämään ja 
todelliseen yhteyteen Jumalan kanssa. Tätä ajatusta 
tukee osaltaan myös Raamatun sana: "Usko ilman 

tekoja on hyödytön." (Jaak.2:20) Sydämessä 
vaikuttava usko näkyy siis ulospäin sanoina ja tekoina. 
Luullakseni uskoa seuraavissa ihmeissä ei ole aina 
kysymys suurista tunnusteoista, vaan ihme voi olla 
myös itsensä voittamista, hillitsemistä tai ehkäpä 
ojentautumista uskon kuuliaisuuteen. 
Ei siis tarvitse painia oman arkuutensa kanssa, - 
Jumala kyllä voi antaa voiman ja rohkeuden huutaa 
kaikille suureen ääneen: "Jeesus on Herra," mikäli se 
olisi Jumalan tahto. Onhan sana paikallaan: "ja niin 

kuin sinun päiväsi, niin olkoon sinun voimasikin." 

(5.Moos.33:25) Mutta siihen asti saan olla arka ja 
hiljainen kristitty - sellainen, minkä Jumala minusta 

teki.  
Muistamme myös sanasta, kuinka opetuslapsia 
kehotettiin Jerusalemiin odottamaan sitä voimaa, mikä 
oli luvattu. Ehkä meidän tulisi samalla tavalla mennä 
odottamaan Jumalan voiman ilmestymistä - saisimme 
voiman ja rohkeuden, että voisimme Julistaa sanaa 
aina maan ääriin asti. (Apt.1:4,5,8) 
 
Usko on saanut alkunsa Jumalan sanan voimasta.  

”Usko syntyy kuulemisesta, mutta kuulemisen 

synnyttää Kristuksen sana.” (Room.10:17) 

Niin myös uskon kautta vaikuttavat teot ovat Jumalan 
voiman ilmenemistä. Ei ole siis kysymys ihmisen oman 
voiman osoittamisesta, vaan Jumala saa tehdä 
työtänsä meissä ja meidän kauttamme. 

”Kiitos olkoon Jumalalle, joka aina kuljettaa meitä 

Kristuksen voittosaatossa ja antaa meidän 

kaikkialla levittää Kristuksen tuntemisen tuoksua!” 

(2.Kor.2:14) 

”Me olemme siis Kristuksen lähettiläitä, ja Jumala 

puhuu teille meidän kauttamme. Pyydämme 

Kristuksen puolesta: suostukaa sovintoon Jumalan 

kanssa.” (2.Kor.5:20) 

Jumala voi varjella antamansa uskon kaiken 
koettelemusten keskellä niin, että saavutamme 
pelastuksen. 

Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen 

Kristuksen Jumala ja Isä! Suuressa laupeudessaan 

hän on synnyttänyt meidät uuteen elämään ja 

antanut meille elävän toivon herättämällä 

Jeesuksen Kristuksen kuolleista. Häneltä me 

saamme perinnön, joka ei turmellu, ei tahraannu 

eikä kuihdu. Se on varattuna teille taivaissa, ja 

voimallaan Jumala varjelee teidät uskossa, niin 

että te saavutatte pelastuksen, joka on valmiina 

saatettavaksi ilmi lopunaikana. Siksi te 

riemuitsette, vaikka nyt jouduttekin jonkin aikaa 

kärsimään monenlaisissa koettelemuksissa. 

Kultakin koetellaan tulessa, ja onhan teidän 

uskonne paljon arvokkaampaa kuin katoava kulta. 

Koettelemuksissa teidän uskonne todetaan 

aidoksi, ja siitä koituu Jeesuksen Kristuksen 

ilmestyessä ylistystä, kirkkautta ja kunniaa. Häntä 

te rakastatte, vaikka ette ole häntä nähneet, 

häneen te uskotte, vaikka ette häntä nyt näe, ja 

te riemuitsette sanoin kuvaamattoman, 

kirkastuneen ilon vallassa, sillä te saavutatte 

uskon päämäärän, sielujen pelastuksen. 

(1.Piet.1:3-9) 

 
”Usko on silta, jota Jumala kannattaa.” (uri.fi/ajatus) 

 


